РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
        сельского поселения
                САВРУХА
    муниципального района
           Похвистневский
        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.04.2019   №  26
      с. Савруха

О создании комиссии по безопасной эксплуатации
внутридомового и внутриквартирного газового
и вентиляционного оборудования.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом сельского поселения Савруха муниципального района  Похвистневский, Администрация сельского поселения  Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Создать комиссию по безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового и вентиляционного оборудования (ВДГО и ВКГО)
1. Состав комиссии:
Председатель  -  Глава  сельского поселения,
члены комиссии:  представители государственной жилищной инспекции, управления МЧС России по Самарской области, управление МВД России по Самарской области, газораспределительной сети, ООО «Управляющая компания Похвистневского района».

1. Комиссия в работе руководствуется Положением о месячнике по организации безопасной эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового и вентиляционного оборудования (ВДГО и ВКГО).

1. Комиссии приступить к работе после окончания отопительного периода в два этапа:

1 этап – 13.05.2019 по 10.06.2019
2 этап - 02.09.2019 по 30.09.2019

1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саврушский вестник» и разместить на  сайте Администрации поселения в сети Интернет.

1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы поселения  Шульгу Н.А.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Савруха                                              Н.А.Панфилов